
UCHWAŁA NR XXXV/8/2010  
RADY POWIATU W KOŃSKICH  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom 

i placówkom oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie 

Powiatu Koneckiego. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1370 z 2009 r. Nr 6,
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705), art.

4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142) Rada Powiatu 
w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom i placówkom 
oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie Powiatu 

Koneckiego.  

§ 2.  1. Dotacja udzielana jest szkole i placówce niepublicznej na wniosek organu 
prowadzącego, złożony w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Końskich, 

nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji; 

wniosek stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki (tj. 

szkół dla młodzieży) udzielane są w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia 

w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Powiatu Koneckiego.  
3. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych innych niż wymienione w ust. 2 (tj.

szkół dla dorosłych) udzielane są w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu 

Konckiego wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego 

typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.  
4. Dotacja jest przeznaczona na finansowanie zadań szkoły lub placówki i może 

być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących.  

5. Kwota dotacji na każdy kolejny miesiąc ustalana jest po przedstawieniu przez 

organ prowadzący informacji o faktycznej liczbie uczniów/słuchaczy w miesiącu 

udzielania dotacji, przekazanej do Starostwa Powiatowego w Końskich w terminie do 
dnia 10 każdego miesiąca; wzór stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.  

6. Dotacje przekazywane są w 12 transzach do ostatniego dnia każdego miesiąca 

na rachunek bankowy szkoły wskazany we wniosku.  

§ 3.  1. Organ prowadzący szkołę zobowiązany jest do: 

§ 4. Informacje o wysokości kwot dotacji przysługujących szkołom na zasadach 

określonych w obowiązujących przepisach i niniejszej uchwale przekazuje się 
organom prowadzącym do dnia 30 kwietnia roku, na który ustalona jest dotacja.  

§ 5.  1. Powiatowi przysługuje prawo kontroli szkół, które otrzymały dotacje 

z budżetu Powiatu Koneckiego na realizacje zadań z zakresu kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

2. Kontrole przeprowadzane są w szkołach przez osobę/y upoważnione przez 

Starostę Koneckiego do przeprowadzania kontroli.  

3. Kontrolujący mają prawo sprawdzić prawidłowość przedstawionych danych 

o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji.  
4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który otrzymuje każda ze stron.  

5. Na podstawie protokołu kontroli kierowane jest do organu prowadzącego 

wystąpienie pokontrolne.  

6. Od wystąpienia pokontrolnego z ust.5, organowi prowadzącemu w terminie 14 
dni od jego otrzymania, przysługuje prawo złożenia pisemnych zastrzeżeń.  

§ 6.  1. Zwrotowi do budżetu powiatu, podlega dotacja 

2. Nierozliczenie dotacji, nieterminowe rozliczenie lub niedokonanie zwrotu 
dotacji zagrożone jest sankcjami z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych 
i sankcjami karno-skarbowymi.  

3. Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia organu dotującego możliwości 

dochodzenia zwrotu dotacji i odsetek liczonych jak od zaległości podatkowej, na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.  

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XI/4/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 
stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez podmioty niepubliczne na terenie 

powiatu koneckiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późń. zm.) nakładają na organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb 
i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych szkołom 

i placówkom niepubliczny. Niniejsza uchwała uwzględnia wyczerpująco możliwości 

udzielania i rozliczania dotacji przekazanych podmiotom niepublicznym na terenie 
Powiatu Koneckiego oraz umożliwia zgodnie z ustawą o systemie oświaty kontrole 

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych z budżetu powiatu szkołom 

i placówkom niepublicznym. Mając na uwadze powyższe podjecie niniejszej uchwały 

jest zasadne.  

1) przekazywania do Starostwa Powiatowego w Końskich rozliczenie udzielonych 

dotacji za dany rok kalendarzowy do dnia 20 stycznia następnego roku 

kalendarzowego; wzór rozliczenia stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały, 

2) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej i dokumentacji zawierającej 

informacje o liczbie uczniów, 

3) zgłaszania w ciągu 14 dni zmian danych zawartych we wniosku o udzielenia 
dotacji. 

1) pobrana w nadmiernej wysokości,

2) niewykorzystana – nie rozliczona dowodem poniesienia wydatków bieżących,

3) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem.

Przewodnicząca Rady 

 

Helena Obara 

 

ID: GEHEU-XTIRO-NXODF-AGXES-CVMEA. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/8/2010  
RADY POWIATU W KOŃSKICH  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom 

i placówkom oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie 

Powiatu Koneckiego. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1370 z 2009 r. Nr 6,
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705), art.

4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142) Rada Powiatu 
w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom i placówkom 
oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie Powiatu 

Koneckiego.  

§ 2.  1. Dotacja udzielana jest szkole i placówce niepublicznej na wniosek organu 
prowadzącego, złożony w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Końskich, 

nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji; 

wniosek stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki (tj. 

szkół dla młodzieży) udzielane są w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia 

w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Powiatu Koneckiego.  
3. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych innych niż wymienione w ust. 2 (tj.

szkół dla dorosłych) udzielane są w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu 

Konckiego wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego 

typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.  
4. Dotacja jest przeznaczona na finansowanie zadań szkoły lub placówki i może 

być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących.  

5. Kwota dotacji na każdy kolejny miesiąc ustalana jest po przedstawieniu przez 

organ prowadzący informacji o faktycznej liczbie uczniów/słuchaczy w miesiącu 

udzielania dotacji, przekazanej do Starostwa Powiatowego w Końskich w terminie do 
dnia 10 każdego miesiąca; wzór stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.  

6. Dotacje przekazywane są w 12 transzach do ostatniego dnia każdego miesiąca 

na rachunek bankowy szkoły wskazany we wniosku.  

§ 3.  1. Organ prowadzący szkołę zobowiązany jest do: 

§ 4. Informacje o wysokości kwot dotacji przysługujących szkołom na zasadach 

określonych w obowiązujących przepisach i niniejszej uchwale przekazuje się 
organom prowadzącym do dnia 30 kwietnia roku, na który ustalona jest dotacja.  

§ 5.  1. Powiatowi przysługuje prawo kontroli szkół, które otrzymały dotacje 

z budżetu Powiatu Koneckiego na realizacje zadań z zakresu kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

2. Kontrole przeprowadzane są w szkołach przez osobę/y upoważnione przez 

Starostę Koneckiego do przeprowadzania kontroli.  

3. Kontrolujący mają prawo sprawdzić prawidłowość przedstawionych danych 

o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji.  
4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który otrzymuje każda ze stron.  

5. Na podstawie protokołu kontroli kierowane jest do organu prowadzącego 

wystąpienie pokontrolne.  

6. Od wystąpienia pokontrolnego z ust.5, organowi prowadzącemu w terminie 14 
dni od jego otrzymania, przysługuje prawo złożenia pisemnych zastrzeżeń.  

§ 6.  1. Zwrotowi do budżetu powiatu, podlega dotacja 

2. Nierozliczenie dotacji, nieterminowe rozliczenie lub niedokonanie zwrotu 
dotacji zagrożone jest sankcjami z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych 
i sankcjami karno-skarbowymi.  

3. Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia organu dotującego możliwości 

dochodzenia zwrotu dotacji i odsetek liczonych jak od zaległości podatkowej, na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.  

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XI/4/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 
stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez podmioty niepubliczne na terenie 

powiatu koneckiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późń. zm.) nakładają na organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb 
i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych szkołom 

i placówkom niepubliczny. Niniejsza uchwała uwzględnia wyczerpująco możliwości 

udzielania i rozliczania dotacji przekazanych podmiotom niepublicznym na terenie 
Powiatu Koneckiego oraz umożliwia zgodnie z ustawą o systemie oświaty kontrole 

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych z budżetu powiatu szkołom 

i placówkom niepublicznym. Mając na uwadze powyższe podjecie niniejszej uchwały 

jest zasadne.  

1) przekazywania do Starostwa Powiatowego w Końskich rozliczenie udzielonych 

dotacji za dany rok kalendarzowy do dnia 20 stycznia następnego roku 

kalendarzowego; wzór rozliczenia stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały, 

2) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej i dokumentacji zawierającej 

informacje o liczbie uczniów, 

3) zgłaszania w ciągu 14 dni zmian danych zawartych we wniosku o udzielenia 
dotacji. 

1) pobrana w nadmiernej wysokości,

2) niewykorzystana – nie rozliczona dowodem poniesienia wydatków bieżących,

3) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem.

Przewodnicząca Rady 

 

Helena Obara 

 

ID: GEHEU-XTIRO-NXODF-AGXES-CVMEA. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/8/2010  
RADY POWIATU W KOŃSKICH  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom 

i placówkom oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie 

Powiatu Koneckiego. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1370 z 2009 r. Nr 6,
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705), art.

4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142) Rada Powiatu 
w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom i placówkom 
oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie Powiatu 

Koneckiego.  

§ 2.  1. Dotacja udzielana jest szkole i placówce niepublicznej na wniosek organu 
prowadzącego, złożony w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Końskich, 

nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji; 

wniosek stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki (tj. 

szkół dla młodzieży) udzielane są w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia 

w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Powiatu Koneckiego.  
3. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych innych niż wymienione w ust. 2 (tj.

szkół dla dorosłych) udzielane są w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu 

Konckiego wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego 

typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.  
4. Dotacja jest przeznaczona na finansowanie zadań szkoły lub placówki i może 

być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących.  

5. Kwota dotacji na każdy kolejny miesiąc ustalana jest po przedstawieniu przez 

organ prowadzący informacji o faktycznej liczbie uczniów/słuchaczy w miesiącu 

udzielania dotacji, przekazanej do Starostwa Powiatowego w Końskich w terminie do 
dnia 10 każdego miesiąca; wzór stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.  

6. Dotacje przekazywane są w 12 transzach do ostatniego dnia każdego miesiąca 

na rachunek bankowy szkoły wskazany we wniosku.  

§ 3.  1. Organ prowadzący szkołę zobowiązany jest do: 

§ 4. Informacje o wysokości kwot dotacji przysługujących szkołom na zasadach 

określonych w obowiązujących przepisach i niniejszej uchwale przekazuje się 
organom prowadzącym do dnia 30 kwietnia roku, na który ustalona jest dotacja.  

§ 5.  1. Powiatowi przysługuje prawo kontroli szkół, które otrzymały dotacje 

z budżetu Powiatu Koneckiego na realizacje zadań z zakresu kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

2. Kontrole przeprowadzane są w szkołach przez osobę/y upoważnione przez 

Starostę Koneckiego do przeprowadzania kontroli.  

3. Kontrolujący mają prawo sprawdzić prawidłowość przedstawionych danych 

o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji.  
4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który otrzymuje każda ze stron.  

5. Na podstawie protokołu kontroli kierowane jest do organu prowadzącego 

wystąpienie pokontrolne.  

6. Od wystąpienia pokontrolnego z ust.5, organowi prowadzącemu w terminie 14 
dni od jego otrzymania, przysługuje prawo złożenia pisemnych zastrzeżeń.  

§ 6.  1. Zwrotowi do budżetu powiatu, podlega dotacja 

2. Nierozliczenie dotacji, nieterminowe rozliczenie lub niedokonanie zwrotu 
dotacji zagrożone jest sankcjami z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych 
i sankcjami karno-skarbowymi.  

3. Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia organu dotującego możliwości 

dochodzenia zwrotu dotacji i odsetek liczonych jak od zaległości podatkowej, na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.  

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XI/4/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 
stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez podmioty niepubliczne na terenie 

powiatu koneckiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późń. zm.) nakładają na organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb 
i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych szkołom 

i placówkom niepubliczny. Niniejsza uchwała uwzględnia wyczerpująco możliwości 

udzielania i rozliczania dotacji przekazanych podmiotom niepublicznym na terenie 
Powiatu Koneckiego oraz umożliwia zgodnie z ustawą o systemie oświaty kontrole 

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych z budżetu powiatu szkołom 

i placówkom niepublicznym. Mając na uwadze powyższe podjecie niniejszej uchwały 

jest zasadne.  

1) przekazywania do Starostwa Powiatowego w Końskich rozliczenie udzielonych 

dotacji za dany rok kalendarzowy do dnia 20 stycznia następnego roku 

kalendarzowego; wzór rozliczenia stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały, 

2) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej i dokumentacji zawierającej 

informacje o liczbie uczniów, 

3) zgłaszania w ciągu 14 dni zmian danych zawartych we wniosku o udzielenia 
dotacji. 

1) pobrana w nadmiernej wysokości,

2) niewykorzystana – nie rozliczona dowodem poniesienia wydatków bieżących,

3) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem.

Przewodnicząca Rady 

 

Helena Obara 

 

ID: GEHEU-XTIRO-NXODF-AGXES-CVMEA. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXV/8/2010  
RADY POWIATU W KOŃSKICH  

z dnia 31 marca 2010 r.  
 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom 

i placówkom oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie 

Powiatu Koneckiego. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1370 z 2009 r. Nr 6,
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705), art.

4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142) Rada Powiatu 
w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych szkołom i placówkom 
oświatowym prowadzonym przez podmioty niepubliczne na terenie Powiatu 

Koneckiego.  

§ 2.  1. Dotacja udzielana jest szkole i placówce niepublicznej na wniosek organu 
prowadzącego, złożony w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Końskich, 

nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji; 

wniosek stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki (tj. 

szkół dla młodzieży) udzielane są w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia 

w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Powiatu Koneckiego.  
3. Dotacje dla szkół i placówek niepublicznych innych niż wymienione w ust. 2 (tj.

szkół dla dorosłych) udzielane są w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu 

Konckiego wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego 

typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.  
4. Dotacja jest przeznaczona na finansowanie zadań szkoły lub placówki i może 

być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących.  

5. Kwota dotacji na każdy kolejny miesiąc ustalana jest po przedstawieniu przez 

organ prowadzący informacji o faktycznej liczbie uczniów/słuchaczy w miesiącu 

udzielania dotacji, przekazanej do Starostwa Powiatowego w Końskich w terminie do 
dnia 10 każdego miesiąca; wzór stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.  

6. Dotacje przekazywane są w 12 transzach do ostatniego dnia każdego miesiąca 

na rachunek bankowy szkoły wskazany we wniosku.  

§ 3.  1. Organ prowadzący szkołę zobowiązany jest do: 

§ 4. Informacje o wysokości kwot dotacji przysługujących szkołom na zasadach 

określonych w obowiązujących przepisach i niniejszej uchwale przekazuje się 
organom prowadzącym do dnia 30 kwietnia roku, na który ustalona jest dotacja.  

§ 5.  1. Powiatowi przysługuje prawo kontroli szkół, które otrzymały dotacje 

z budżetu Powiatu Koneckiego na realizacje zadań z zakresu kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

2. Kontrole przeprowadzane są w szkołach przez osobę/y upoważnione przez 

Starostę Koneckiego do przeprowadzania kontroli.  

3. Kontrolujący mają prawo sprawdzić prawidłowość przedstawionych danych 

o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji.  
4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który otrzymuje każda ze stron.  

5. Na podstawie protokołu kontroli kierowane jest do organu prowadzącego 

wystąpienie pokontrolne.  

6. Od wystąpienia pokontrolnego z ust.5, organowi prowadzącemu w terminie 14 
dni od jego otrzymania, przysługuje prawo złożenia pisemnych zastrzeżeń.  

§ 6.  1. Zwrotowi do budżetu powiatu, podlega dotacja 

2. Nierozliczenie dotacji, nieterminowe rozliczenie lub niedokonanie zwrotu 
dotacji zagrożone jest sankcjami z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych 
i sankcjami karno-skarbowymi.  

3. Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia organu dotującego możliwości 

dochodzenia zwrotu dotacji i odsetek liczonych jak od zaległości podatkowej, na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.  

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XI/4/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 
stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez podmioty niepubliczne na terenie 

powiatu koneckiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późń. zm.) nakładają na organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb 
i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych szkołom 

i placówkom niepubliczny. Niniejsza uchwała uwzględnia wyczerpująco możliwości 

udzielania i rozliczania dotacji przekazanych podmiotom niepublicznym na terenie 
Powiatu Koneckiego oraz umożliwia zgodnie z ustawą o systemie oświaty kontrole 

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych z budżetu powiatu szkołom 

i placówkom niepublicznym. Mając na uwadze powyższe podjecie niniejszej uchwały 

jest zasadne.  

1) przekazywania do Starostwa Powiatowego w Końskich rozliczenie udzielonych 

dotacji za dany rok kalendarzowy do dnia 20 stycznia następnego roku 

kalendarzowego; wzór rozliczenia stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały, 

2) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej i dokumentacji zawierającej 

informacje o liczbie uczniów, 

3) zgłaszania w ciągu 14 dni zmian danych zawartych we wniosku o udzielenia 
dotacji. 

1) pobrana w nadmiernej wysokości,

2) niewykorzystana – nie rozliczona dowodem poniesienia wydatków bieżących,

3) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem.

Przewodnicząca Rady 

 

Helena Obara 

 

ID: GEHEU-XTIRO-NXODF-AGXES-CVMEA. Podpisany. Strona 4 / 4



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Koneckiego

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 31 marca 2010 r.

 
Zalacznik2.doc

Informacja o faktycznej liczbie uczniów/słuchaczy

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 31 marca 2010 r.

 
Zalacznik3.doc

Rozliczenie przekazanej dotacji


                                                                     
Załącznik  Nr 1 

                                                                       do Uchwały Nr XXXV/8/2010






   
Rady powiatu w Końskich 







 
z dnia 31 marca 2010 r.


		[image: image1.png]





		Wniosek o udzielenie dotacji
z budżetu Powiatu Koneckiego

na rok …………..





		Pieczęć wpływu do Starostwa Powiatowego w Końskich



		Nr sprawy:


………………………………………………………………………………… 


     (wypełnia Wydział Polityki  Społecznej Oświaty i Zdrowia) 



		Podstawa prawna: art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

Miejsce składania wniosku:  Kancelaria Ogólna Starostwa Powiatowego w Końskich.



		Część A



		DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM



		

		Wnioskodawca:



		

		

		(

((

		

		Osoba prawna

		(

		

		Osoba fizyczna



		

		



		

		Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej



		SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ






		

		Kod pocztowy         Miejscowość         Ulica         Nr domu         Nr lokalu






		

		



		dANE O OSOBIE(-osobach) REPREZENTUJĄCEJ(-ych)ORGAN PROWADZĄCY



		

		Nazwisko i imię






		

		Tytuł prawny  (należy dołączyć do wniosku)



		DANE o SZKOLE / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ 



		

		(

		NIEPUBLICZNA

		(

		PUBLICZNA



		

		Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Końskich

……………………………………………………………………………

		Data i nr decyzji o nadanie szkole niepublicznej uprawnień szkoły publicznej

…………………………………………………………………………



		

		Nazwa szkoły/ placówki oświatowej

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		Typ szkoły/ placówki oświatowej (liceum ogólnokształcące, liceum uzupełniające, liceum profilowane, zasadnicza szkoła zawodowa, technikum, technikum uzupełniające, szkoła policealna)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..



		

		System kształcenia (dla młodzieży, dla dorosłych)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		Zawody, w których kształci szkoła (wymień jakie)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		Adres  szkoły / placówki oświatowej 





		

		Kod pocztowy

		Miejscowość



		

		Ulica

		Nr domu 

		Nr  lokalu



		

		Rachunek  bankowy szkoły / placówki oświatowej 



		

		Nazwa i nr rachunku bankowego






		



		Część B



		Dane o planowanej liczbie uczniów


w roku ……………



		Planowana liczba uczniów W okresie styczeń – sierpień



		

		Dotyczy  szkół dla młodzieży



		

		Ogółem liczba uczniów


		W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)



		

		………………

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu lekkim

		niedostosowani społecznie

		z zaburzeniami zachowania

		zagrożeni uzależnieniem

		zagrożeni niedostosowaniem społecznym

		z chorobami przewlekłymi

		niewidomi

		słabo widzący

		z niepełnosprawnością ruchową

		z zaburzeniami psychicznymi

		niesłyszący

		słabo słyszący

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu głębokim

		z niepełnosprawnością sprzężoną

		z autyzmem



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		Wypełniają szkoły prowadzące internat



		

		Ogółem uczniów korzystających z internatu: …………………………………………….…………………………..



		

		Dotyczy szkół dla dorosłych 



		

		Ogółem uczniów w szkołach dla dorosłych: …………………………………………….…………………………..

W tym: uczniowie klas medycznych w szkołach policealnych dla dorosłych:………………………………………………………





		Planowana liczba uczniów W okresie wrzesień – grudzień



		

		Dotyczy  szkół dla młodzieży



		

		Ogółem liczba uczniów

		W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)



		

		………………

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu lekkim

		niedostosowani społecznie

		z zaburzeniami zachowania

		zagrożeni uzależnieniem

		zagrożeni niedostosowaniem społecznym

		z chorobami przewlekłymi

		niewidomi

		słabo widzący

		z niepełnosprawnością ruchową

		z zaburzeniami psychicznymi

		niesłyszący

		słabo słyszący

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu głębokim

		z niepełnosprawnością sprzężoną

		z autyzmem



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		Wypełniają szkoły prowadzące internat



		

		Ogółem uczniów korzystających z internatu: ………………………………………………………………………...



		

		Dotyczy szkół dla dorosłych 



		

		Ogółem uczniów w szkołach dla dorosłych : ……………………………………………………………………….

W tym: uczniowie klas medycznych w szkołach policealnych dla dorosłych:……………………………………………………..







		Część C



		OśWIADCZENIA i podpis(-y) osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący



		Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.


Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14,
poz. 114 z późn.zm.).






		Czytelny podpis osoby sporządzającej rozliczenie




		Imienna pieczątka i podpis przedstawiciela organu prowadzącego



		         Miejscowość, data

		Miejscowość, data



		Pouczenie:


1) Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać  zgodne z  wpisem do ewidencji dane.


2) W przypadku  zmian  danych dotyczących: zmiany  adresu  organu prowadzącego szkoły, np. nr  konta bankowe, nr telefonu, adres e’mail podany we wniosku, należy poinformować  Wydział Polityki Społecznej Oświaty i Zdrowia w celu umożliwienia sprawnego kontaktu PS z organem prowadzącym


3) W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, wniosek należy wypełnić dla każdej jednostki osobno.

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


UWAGI: 


(Wypełnia Wydział Polityki Społecznej Oświaty i Zdrowia)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


data, podpis i pieczęć naczelnika


(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy)


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


data, podpis i pieczęć naczelnika


(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy)








PAGE  




     Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/8/2010

    Rady Powiatu w Końskich 







    z dnia 31 marca 2010 r.


		[image: image1.png]





		Informacja o faktycznej liczbie 

uczniów / słuchaczy

w miesiącu …………………. roku…………….. 


UWAGA


DLA KAŻDEJ SZKOŁY NALEŻY ZŁOŻYĆ OSOBNĄ INFORMACJĘ WYPEŁNIAJĄC ODPOWIEDNIE WIERSZE Z CZĘŚCI B



		Pieczęć wpływu do Starostwa Powiatowego w Końskich



		Nr sprawy:


…………………………………………………………………………………


(wypełnia Wydział Polityki Społecznej Oświaty i Zdrowia)



		Podstawa prawna: art. 80 i art. 90 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.).

Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc. 


Miejsce składania: Kancelaria Ogólna Starostwa Powiatowego w Końskich.



		Część A



		DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM



		

		Wnioskodawca:



		

		

		(

		

		Osoba prawna

		(

		

		Osoba fizyczna



		

		



		

		Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej



		SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ






		

		Kod pocztowy   Miejscowość         Ulica           Nr domu      Nr lokalu






		

		



		DANE O SZKOLE / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ 






		

		(

		NIEPUBLICZNA

		(

		PUBLICZNA



		

		Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Końskich

…………………………………………………………………….

		Data i nr wpisu do rejestru wydanych zezwoleń prowadzonego przez Starostwo Powiatowe w Końskich

………………………………………………………………..





		

		Nazwa szkoły / placówki





		

		Typ szkoły / placówki (liceum ogólnokształcące, liceum uzupełniające, liceum profilowane, zasadnicza szkoła zawodowa, technikum, technikum uzupełniające, szkoła policealna)


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


……………………………………………………………………………………………………………………………………………………...



		

		System kształcenia (dla młodzieży, dla dorosłych)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		Zawody, w których kształci szkoła (wymienić jakie)


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		Adres szkoły / placówki oświatowej 



		

		Kod pocztowy

		Miejscowość



		

		Ulica

		Nr domu 

		Nr  lokalu



		Część B



		

		Ogółem
liczba uczniów





		

		………………………………………

		W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).



		

		

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu lekkim

		niedostosowani społecznie

		z zaburzeniami zachowania

		zagrożeni uzależnieniem

		zagrożeni niedostosowaniem społecznym

		z chorobami przewlekłymi

		niewidomi

		słabo widzący

		z niepełnosprawnością ruchową

		z zaburzeniami psychicznymi

		niesłyszący

		słabo słyszący

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym

		upośledzeni umysłowo 
w stopniu głębokim

		z niepełnosprawnością sprzężoną

		z autyzmem



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Część C



		OśWIADCZENIA i podpis(-y) osoby/(-osób) właściwej (-ych) do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów



		Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.


Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z  2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.).






		Czytelny podpis osoby sporządzającej rozliczenie




		Imienna pieczątka i podpis przedstawiciela organu prowadzącego



		Miejscowość, data

		Miejscowość, data





PAGE  




             




Załącznik Nr 3                             

do Uchwały Nr XXXV/8/2010







   
Rady Powiatu w Końskich 







 
z dnia 31 marca 2010 r.


		[image: image1.png]





		Rozliczenie przekazanej dotacji

w roku……………..





		Pieczęć wpływu do Starostwa Powiatowego w Końskich



		Nr sprawy:


…………………………………………………………………………………


       (wypełnia Wydział Polityki Społecznej Oświaty i Zdrowia)



		Podstawa prawna: art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)


Termin składania:   do 20 stycznia następnego roku kalendarzowego.

Miejsce składania:  Kancelaria Ogólna Starostwa Powiatowego w Końskich.



		Część A



		DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM



		



		

		Wnioskodawca:



		

		

		(

		

		Osoba prawna

		(

		

		Osoba fizyczna



		

		



		

		Nazwa  osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej



		SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ






		

		Kod pocztowy         Miejscowość         Ulica         Nr domu         Nr lokalu






		

		



		DANE O SZKOLE / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ 



		

		(

		NIEPUBLICZNA

		(

		PUBLICZNA



		

		Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Końskich

………………………………………………………………………...

		Data i nr decyzji o nadanie szkole niepublicznej uprawnień szkole publicznej

…………………………………………………………………



		

		Nazwa szkoły / placówki





		

		Typ szkoły / placówki: (liceum ogólnokształcące, liceum uzupełniające, liceum profilowane, zasadnicza szkoła zawodowa, technikum, technikum uzupełniające, szkoła policealna)


……………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		System kształcenia (dla młodzieży, dla dorosłych)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		

		Adres szkoły / placówki oświatowej 



		

		Kod pocztowy

		Miejscowość



		

		Ulica

		Nr domu 

		Nr  lokalu



		Część B



		Informacja o wykorzystaniu dotacji



		

		Kwota otrzymanej dotacji 



		

		Ogółem  ……………………….. (słownie: ……………………….………………………………………………………………………)



		

		Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji)  



		

		L.p.

		Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji (dotyczy tylko wydatków związanych z działalnością dotowanej szkoły lub placówki)

		Wysokość poniesionych wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji  



		

		1

		Wynagrodzenia pracowników

		



		

		2

		Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy)

		



		

		3

		Wydatki eksploatacyjne

		



		

		4

		Zakupy wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych

		



		

		5

		Remonty

		



		

		6

		Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń na zajęcia dydaktyczne

		



		

		7

		Pozostałe wydatki:




		



		

		

		1.

		



		

		

		2.

		



		

		

		3.

		



		

		Ogółem

		



		

		Kwota niewykorzystanej dotacji



		

		Ogółem …………………..……….. (słownie: ………………………………………………………………………………………….)



		Część C



		OśWIADCZENIA i podpis(-y) osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący



		Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.


Oświadczam, że znane są mi przepisy  o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 14,
poz. 114 z późn. zm.).



		Czytelny podpis osoby sporządzającej rozliczenie



		Imienna pieczątka i podpis przedstawiciela organu prowadzącego



		               Miejscowość, data

		Miejscowość, data





PAGE  




